



26.95x16.12	1	10	עמוד	קול כרמיאל	29/09/2024	91810849-0
חברים לרפואהברוך ליברמן - מנכ"ל עמותת חברים לרפוא - 16110						

המחלקה לסיוע חירום של "חברים לרפואה" הרשומה כמוסד חיוני - בהערכות מיוחדות להנגשת תרופות וציוד חירום

לצורך מענה לצרכי החירום מהשטח: העמותה מגייסת מתנדבים למערך האיסוף, השינוע וההפצה בצפון בדגש על גזרת רמת-הגולן

למפונים בכל רחבי הארץ שנוזקו לתרופות וציוד עזרה ראשונה, כשהעבודה מתבצעת בשיתוף פעולה הדוק ופרו אקטיבי מול בתי החולים, כוחות הביטחון וחברות הפארמה.

ההתנדבות מצריכה רישום ואישור במרכז חברים לרפואה - ותהליך קצר של היכרות מקצועית, מיון והתאמה. ההתנדבות מצריכה רצון טוב ליצור שינוי בעולם ולהציל חיים. ההתנדבות מגיל 18.

לפרטים ולהצטרפות למערך המתנדבים:
mitnadvim@haverim.org.il
בווטסאפ 053-9881199 מנחם

פתחנו מרכז לוגיסטי במרכז הארץ, דרכו ריכזנו את הפעילות באיתור, איסוף, מיון, ושינוע סיוע חירום - ציוד רפואי, ציוד תומך ותרופות, מפרט ליברמן.



"הביקושים והצרכים היו אדירים, ונערכנו עם מענים בכל הגזרות: משלוחי סיוע לכיתות כוננות, לכוחות הלוחמים בעזה, וגם

בתשתיות חיוניות או באוכלוסייה אזרחית, עם התגברות עוצמת האש גם בימים הקרובים, אנו מעבים את מערך המתנדבים שלנו, בדגש על אזור הצפון ורמת הגולן, ומגייסים מתנדבים נוספים שיייעו בהנגשת הציוד והתרופות.

מתנדבי העמותה עוסקים באיסוף תרופות בלמעלה מ-1000 מוקדי איסוף ברחבי הארץ, ובמקביל מערך נוסף של מתנדבים עוסק בשינוע ושילוח של הציוד והתרופות למי שצריך.

אנו זקוקים גם למתנדבים "צפוניים" שיפתחו את ביתם כ"מוקדי איסוף", ולמתנדבים בעלי מכונית או רכב דו-גלגלי (קטנוע/אופנוע) הזמינים לפעילות מצילת חיים, הוא מחדד. "עם פרוץ המלחמה,

"חברים לרפואה רשומה כמוסד חיוני ונמצאת בתיאום מלא ושוטף עם פיקוד העורף. צי הרכבים של העמותה ממשיך לעבוד גם בחירום - לשנע ולחלק ציוד רפואי ותרופות בהתאם לצרכים בפריסה ארצית. בימים אלו, עם פרוץ שלב הלחימה העצימה בצפון, והרחבת טווח הירי של חיזבאללה, בכלל זה לאזור חוף הכרמל, העמקים, חיפה והקריות, יוקנעם, חוף הכרמל והשרון, הארגון ערוך לסייע לפי הצרכים: החל מהנגשת תרופות לחולים כרוניים, קשישים, נכים או אנשים עם קשיי התניידות עקב מצבם או עקב המתקפה, ועד העברת ציוד חירום רפואי לתושבים ולכוחות הביטחון בצפון הארץ" אומר ברוך ליברמן מנכ"ל עמותת "חברים לרפואה".

"לאור התרחישים השונים של פגיעה